



Magnus Samuelsson leder Batterijakten för landets fjärdeklassare

Bara 65 procent av alla förbrukade batterier återvinns i Sverige idag. Detta vill Håll Sverige Rent ändra på och lanserar därför Batterijakten, en aktivitet där landets fjärdeklassare ska leta och samla in batterier tillsammans med Magnus Samuelsson.

Mer än 1,6 miljoner batterier används under Luciadagen, som är en av de dagar på året då flest batterier används. Uppskattningsvis kommer närmare 200.000 lucior och 400.000 tärnor i över 40 000 luciatåg att lussa på förskolor och låg- och mellanstadium runt om i landet.

Magnus Samuelsson är en av alla föräldrar som i dagarna kollat batterierna till dottern Saras luciakrona. Han är också den som i vår kommer att leda Batterijakten, en kul och lärorik aktivitet för fjärdeklassare som arrangeras av Håll Sverige Rent, i samarbete med Clas Ohlson och VARTA. Målet är att 15 000 fjärdeklassare ska delta i Batterijakten.

– Jag ser verkligen fram emot att få jobba tillsammans med barnen i denna viktiga fråga som jag brinner starkt för. Jag hoppas kunna peppa barnen att göra sitt yttersta för miljön, säger Magnus Samuelsson.

Idag samlas omkring 65 procent av alla hushållsbatterier i Sverige in.

– Genom Batterijakten vill vi fånga barns intresse tidigt och skapa ett beteende där återvinning av batterier är en självklarhet, säger Anna Linusson, VD på Håll Sverige Rent.

Batteriskolan pågår under hela läsåret

Håll Sverige Rent står även bakom Batteriskolan, som är ett utbildningskoncept som vänder sig till barn mellan 6-12 år. Det är ett pedagogiskt material med uppdrag och aktiviteter som är anpassat för läroplanen där eleverna lär sig om batteriers påverkan, varför det är viktigt att återvinna och vad återvunna batterier används till.

Batteriskolan och Batterijakten anordnas i samarbete mellan Håll Sverige Rent, Clas Ohlson och VARTA.

Fakta Batterijakten:

Batterijakten startar i mars 2014 och under en treveckorsperiod ska fjärdeklassare jaga rätt på så många batterier som möjligt och se till att de återvinns istället för att hamna i hushållssoporna eller ute i naturen.

Så här har vi räknat:

Det finns cirka 1 200 000 barn i Sverige mellan 2-12 år, enligt SCB. I beräkningen uppskattades att 40 procent av barnen i åldern 2-3 år vill vara lucior, 30 procent av 4-5-åringarna och 20 procent av 6-åringarna. I åldersspannet 7-12 år har vi räknat med att det finns en lucia per klass och resten är tärnor eller annat. En luciakrona behöver fem batterier och ett tärnljus ett batteri. I beräkningen uppskattades att det finns cirka 40 000 dagisgrupper och skolklasser i Sverige med cirka 30 barn i varje, vilket i sin tur ger 40 000 luciatåg.

För mer information, välkommen att kontakta:

Anna Linusson, vd Håll Sverige Rent

anna.linusson@hsr.se

Tel: 070-091 22 11

Magnus Samuelsson

Tel: 070-514 00 66

Stiftelsen Håll Sverige Rent är en ideell organisation som arbetar för att minska nedskräpning, främja återvinningen och öka miljömedvetenheten i syfte att bidra till en hållbar utveckling. Vår sision är ett skräpfritt Sverige. www.hsr.se